
Uchwała Nr 8/2020 

 
Okręgowej Komisji Wyborczej Nr 14 

w Łodzi 

 
z dnia 22 czerwca 2020 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na późniejsze rozpoczęcie głosowania przez obwodowe komisje 

wyborcze powołane w zakładach leczniczych i domach pomocy społecznej na obszarze 

okręgu wyborczego Nr 14 w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych 

na dzień 28 czerwca 2020 r.  

 

Na podstawie art. 39 § 5, art. 172 § 1 pkt 1) i § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) oraz pkt 141 załącznika 

do uchwały Państwowej Komisji Wyborczej Nr 183/2020 z dnia 10 czerwca 2020 r. w 

sprawie wytycznych dla obwodowych komisji wyborczych, dotyczących zadań i trybu 

przygotowania oraz przeprowadzenia głosowania w obwodach głosowania utworzonych w 

kraju w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 28 czerwca 

2020 . 

 

Okręgowa Komisja Wyborcza Nr 14 w Łodzi uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Okręgowa Komisja Wyborcza Nr 14 w Łodzi wyraża zgodę na późniejsze, lecz nie 

później niż o godzinie 10.00, rozpoczęcie głosowania przez obwodowe komisje 

wyborcze w zakładach leczniczych i domach pomocy społecznej w wyborach 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej w dniu 28 czerwca 2020 r. 

2. Uchwały podjęte przez obwodowe komisje wyborcze w sprawie późniejszego 

rozpoczęcia głosowania podlegają niezwłocznemu przekazaniu do Okręgowej Komisji 

Wyborczej Nr 14 w Łodzi. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega przekazaniu wójtom (burmistrzom, 

prezydentom miast) oraz przewodniczącym obwodowych komisji wyborczych w jednostkach  

określonych w § 1 ust. 1 uchwały, na obszarze okręgu wyborczego Nr 14 w wyborach 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r. 

 

§ 3 

 
W przypadku konieczności przeprowadzenia ponownego głosowania zasady ustalone w 

niniejszej uchwale stosuje się odpowiednio. 

 

 

 

Przewodniczący 

Okręgowej Komisji Wyborczej Nr 14 

w Łodzi 

 

/-/ Joanna Pieńkowska 


